
 

Västerbottens Fotbollförbund 
 

INBJUDAN TILL DOMARUTBILDNING - 9v9  
 

 

 

Västerbottens Fotbollförbund har beslutat att genomföra ett extra utbildningstillfälle för de 

som ännu inte genomgått domarutbildning för att döma 9v9-matcher under fotbollssäsongen 

2026. 

 

Erat lag har anmält sig till att spela 9v9-matcher under säsongen 2026. För att säkerställa att 

ni kan tillsätta domare till era hemmamatcher måste ni se till att det finns utbildade 9v9-

domare i er förening. 

 

Grundutbildning 9v9 riktar sig till dig som vill börja döma matcher i spelformerna 9v9. 

Utbildningen kräver inga fotbollsmässiga förkunskaper. 

Ålderskrav för spelformen 9v9 är 14 år. 

Utbildningen är uppdelad i två moment.  

Moment 1 består av ett digitalt inlärningsmaterial via plattformen Learnifier. Innehållet består 

av en introduktion till domarrollen och översiktlig regelkunskap. Du kommer att bjudas in till 

Learnifier efter anmälan och måste genomföra hela materialet för att gå vidare till moment 2. 

För åtkomst till Learnifier krävs att du skaffar e-legitimationen Freja eID på telefonen. 

Moment 2 består av en heldags fysisk utbildning bestående av fördjupning i vissa regler samt 

praktisk domarträning med tecken, signaler och rörelsemönster. 

Förkunskaper Du måste vara minst 14 år för att få delta i utbildningen för 9v9. 

   Grundlägga språkkunskaper i svenska. 

   Inga övriga förkunskaper krävs. 

 

Kurstillfällen Moment 1 Digitalt, ska vara färdigt innan moment 2. 

   Moment 2 17 maj kl. 09.00 – 17.00, Skellefteå 

     Utbildningslokal meddelas i kallelsen 

 

Deltagaravgift  800 kr – Västerbottens FF bjuder på kursavgiften 
 

Anmälan  Via denna sida Domarutbildning - Västerbotten 

 

Antal kursplatser Max 24 deltagare Sista anmälningsdag är 9 maj 

 

Ta med till utbildningen Papper och penna/ritplatta/dator, träningskläder och skor för 

inomhushall, pipa, gult och rött kort. 

Utrustning kan köpas i de flesta sportbutiker, alternativt online i 

SvFF:s domarshop som är kopplad till Stadium:  SvFF - Domare 

Shop på stadium.se 

 
Frågor/funderingar Kontakta Stefan Holmlund, stefan_holmlund36@hotmail.com  

 

 

VÄLKOMMEN MED ANMÄLAN! 

https://frejaeid.com/
https://vasterbotten.svenskfotboll.se/utbildning/domarutbildning/
https://www.stadium.se/foreningar/3000420
https://www.stadium.se/foreningar/3000420
mailto:stefan_holmlund36@hotmail.com

